1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE JUPIÁ n. 001/2014.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DE

CLASSIFICAÇÃO POR CARGO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA, DO

CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2014, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

DE CARGO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO DE JUPIÁ - SC E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALCIR LUZA, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de Santa

Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência

ao que determina o Edital de Concurso Público n. 001/2014, e

demais disposições legais, RESOLVE proceder a divulgação

preliminar do resultado de classificação por cargo da prova

escrita/objetiva, conforme segue:

I – RESULTADO PRELIMINAR

Cargo: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - MASCULINO

Nº Inscrição

Nome do Candidato

Nº de Acertos  Nota da
Prova Portu-

guês
Matemá

tica
Conhec.

Especifico
C. Ger. e
Atualida

Total

13 Valdomiro Antunes Rodrigues 08 06 14 05 33 8,25

15 Anderson Biava 09 07 14 05 35 8,75

16 Antonio Carlos Cividini 03 06 10 04 23 5,75

17 Ivan Perego 07 10 13 03 33 8,25

20 Ricardo Bastezini 07 08 13 04 32 8,00

Cargo: VIGILANTE SANITÁRIO

Nº Inscrição

Nome do Candidato

Nº de Acertos  Nota da
Prova Portu-

guês
Matemá

tica
Conhec.

Especifico
C. Ger. e
Atualida-
de e Infor

Total

01 Caike Ferronatto 03 02 04 01 10 2,50

04 Diego Pegorini 02 03 03 03 11 2,75

06 Loemir Boschetti 00 01 05 02 08 2,00

07 Alex Bruno Pokojeski 03 03 01 04 11 2,75

08 Kacinara de Fátima Martins Monteiro 03 01 08 02 14 3,50

10 Christian Luiz Piovesana 05 01 07 04 17 4,25

14 Saionara Schuster 03 00 03 03 09 2,25

18 Jean Carlos Comunello Não Compareceu

19 Jhonatan Kunz 04 01 06 04 15 3,75

21 Pedro Martins Rodrigues Não Compareceu

22 Dirceu Cechinel 04 03 10 04 21 5,25

Cargo: ODONTOLOGO

Nº Inscrição

Nome do Candidato

Nº de Acertos  Nota da
Prova Portu-

guês
Matemá

tica
Conhec.

Especifico
C. Ger. e
Atualida-
de e Infor

Total

02 Leonardo Dal Moro Maito Não Compareceu

03 Liesliana Andreta 01  02 07 03 13 3,25

05 Thamara Fracaro Caleffi 05 02 10 05 22 5,50

09 Andreia Karin Lovera 04 02 07 04 17 4,25

11 Matheus Dalmedico Ioris 04 06 08 03 21 5,25

12 Bruna Helena de Campos 07 01 11 05 24 6,00

 2

Aos candidatos, caberá recurso inscrito e fundamentado em

dados reais e concretos, conforme consta do Edital de Concurso

Publico.

A respectiva classificação poderá sofrer alteração, por

eventual julgamento e provimento de recurso.

Município de Jupiá(SC), em 23 de abril de 2014.

    ALCIR LUZA

 Prefeito Municipal